[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2017  № 23/144
                                                 г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение Слободской городской Думы
от 18.12.2013 № 46/342
В соответствии с частью 5 статьи 179.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Слободского, принятым решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597 (с последующими изменениями),

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Слободском, утвержденное решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 № 46/342, (с последующими изменениями) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1.
Часть  3 статьи 10 Положения изложить в следующей редакции:

«Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Слободского устанавливается решением Слободской городской Думы».

1.2.
Часть 6 статьи 10 Положения исключить.

2.
Дополнить статью 39 Положения пунктом 8 следующего содержания: «сводный годовой доклад о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «город Слободской».
3. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского
И.В. Желвакова

Председатель Слободской

городской Думы
М.В. Будин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант-юрист

Финансового управления

администрации города Слободского

   Ж.П. Шалагинова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации города Слободского

         П.О. Вайкутис
Заместитель главы

администрации города Слободского

   Е.А. Рычков

Заместитель главы

администрации города Слободского

        Н.Г. Щекурина
Начальник Финансового

управления администрации

города Слободского

Н.П. Аверина
Заведующая правовым отделом
администрации города Слободского

                           К.Б. Михайлова
Разослано:

дело – 2, Вайкутису П.О.  -  1, Рычкову Е.А. -  1, Щекуриной Н.Г. -  1,Финансовое управление  - 2,  организационный отдел –1